
Lingkungan Provinsi Jawa Timur, Jawa Tengah, dan Jawa 
Barat; 

1950 tentang 
Kecil Dalam 

Undang-Undang Nornor 17 Tahun 
Pembentukan Daerah-Daerah Kata 

1. 

a. bahwa dalam rangka pembiayaan penyelenggaraan 
pemerintahan daerah guna mewujudkan kesejahteraan 
rakyat telah disusun anggaran pendapatan dan belanja 
daerah tahun anggaran 2023 yang dijabarkan dalam 
Peraturan Wali Kata Nomor 73 Tahun 2022 tentang 
Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 
Tahun Anggaran 2023 sebagaimana telah diubah dengan 
Peraturan Wali Kata Magelang Nornor 3 Tahun 2023 tentang 
Perubahan atas Peraturan Wali Kota Nornor 73 Tahun 2022 
tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Daerah Tahun Anggaran 2023; 

b. bahwa dengan adanya dinamika kebijakan dalam 
pengelolaan dana alokasi khusus yang berdampak pada 
perubahan sebagian rincian rencana kegiatan di 
pemerintah kota magelang; 

c. bahwa untuk memberikan kepastian hukum dan arah 
kebijakan dalam penyelenggaraan dan pengelalaan 
anggaran pendapatan dan belanja daerah kota magelang 
tahun anggaran 2023, maka dalam Peraturan Wali Kota 
Nomor 73 Tahun 2022 tentang Penjabaran Anggaran 
Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2023 
perlu diubah; 

d. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 
dalam huruf a, huruf b, dan huruf c, perlu menetapkan 
Peraturan Wali Kata tentang Perubahan Kedua Atas 
Peraturan Wali Kata Nornor 73 Tahun 2022 tentang 
Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 
Tahun Anggaran 2023; 

WAL! KOTA MAGELANG, 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

Mengingat 

Menimbang 

PERATURAN WALi KOTA MAGELANG 
NOMOR 11 TAHUN 2023 

TENT ANG 
PERUBAHAN KEDUA ATAS PERATURAN WALi KOTA NOMOR 73 
TAHUN 2022 TENTANG PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN 

DAN BELANJA DAERAH TAHUN ANGGARAN 2023 

BERITA DAERAH KOTA MAGELANG 
TAHUN 2023 NOMOR 11 

WALi KOTA MAGELANG 
PROVINS! JAWA TENGAH 

SALIN AN [ ] 



Pasal35 
Anggaran belanja operasi sebagaimana dimaksud dalam 
Pasal 34 huruf a direncanakan sebesar 
Rp878.262.717.535,00 (delapan ratus tujuh puluh 
delapan miliar dua ratus enam puluh dua juta tujuh ratus 
tujub belas ribu lima ratus tiga puluh lima rupiah), yang 
terdiri atas: 
a. belanja pegawai; 
b. belanja barang dan jasa; 
c. belanja hibah; dan 
d. belanja bantuan sosial. 

1. Ketentuan Pasal 35 diubah sehingga berbunyi sebagai 
berikut: 

Pasal I 
Beberapa ketentuan dalam Peraturan Wali Kota Nomor 73 
Tahun 2022 tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan 
Belanja Daerah Tahun Anggaran 2023 (Berita Daerah Kota 
Magelang Tahun 2022 Nomor 75) sebagaimana telah diubah 
dengan Peraturan Wali Kota Nomor 3 Tahun 2023 tentang 
Perubahan atas Peraturan Wali Kota Nomor 73 Tahun 2022 
tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 
Tahun Anggaran 2023 (Berita Daerah Kota Magelang Tahun 
2023 Nomor 3) diubah sebagai berikut: 

PERATURAN WAL! KOTA TENTANG PERUBAHAN KEDUA ATAS 
PERATURAN WAL! KOTA NOMOR 73 TAHUN 2022 TENTANG 
PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA 
DAERAH TAHUN ANGGARAN 2023. 

MEMUTUSKAN: 

2. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Tahun 2014 
Nomor 244) sebagaimana telah diubah beberapa kali 
terakhir dengan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2023 
tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti 
Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2022 tentang Cipta Kerja 
menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2023 Nomor 41, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 6856); 

3. Peraturan Wali Kota Nomor 73 Tahun 2022tentang 
Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 
Tahun Anggaran 2023 (Berita Daerah Kota Magelang 
Tahun 2022 Nomor 75) sebagaimana telah diubah dengan 
Peraturan Wali Kota Magelang Nomor 3 Tahun 2023 
tentang Perubahan atas Peraturan Wali Kota Magelang 
Nomor 73 Tahun 2022 tentang Penjabaran Anggaran 
Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2023 
(Berita Daerah Kota Magelang Tahun 2022 Nomor 3); 

- 2 - 

Menetapkan 



Pasal 37 
(1) Belanja gaji dan tunjangan ASN sebagaimana 

dimaksud dalam Pasal 36 huruf a direncanakan 
sebesar Rp216.531.562.064,00 (dua ratus enam 
belas miliar lima ratus tiga puluh satu juta lima ratus 
enam puluh dua ribu enam puluh empat rupiah), 
yang terdiri atas: 
a. belanja gaji pokok ASN; 
b. belanja tunjangan keluarga ASN; 
c. belanja tunjangan jabatan ASN; 
d. belanja tunjangan fungsional ASN; 
e. belanja tunjangan fungsional umum ASN; 
f. belanja tunjangan beras ASN; 
g. belanja tunjangan PPh/tunjangan khusus ASN; 
h. belanja pembulatan gaji ASN; 
1. belanja iuran jaminan kesehatan ASN; 
J. belanja iuranjaminan kecelakaan Kerja ASN; 
k. belanja iuran jaminan kematian ASN; dan 
1. belanja iuran simpanan peserta tabungan 

perumahan rakyat ASN. 
(2) Belanja gaji pokok ASN sebagaimana dimaksud pada 

ayat (1) huruf a direncanakan sebesar 
Rpl58.922.689.855 (seratus lima puluh delapan 
miliar sembilan ratus dua puluh dua juta enam ratus 
delapan puluh sembilan ribu delapan ratus lima 
puluh lima rupiah). 

(3) Belanja tunjangan keluarga ASN sebagaimana 
dimaksud pada ayat (1) huruf b direncanakan sebesar 
Rp14.022.687.163 (empat belas miliar dua puluh dua 
juta enam ratus delapan puluh tujuh ribu seratus 
enam puluh tiga rupiah). 

(4) Belanja tunjangan jabatan ASN sebagaimana 
dimaksud pada ayat (1) huruf c direncanakan sebesar 
RpS.371.949.150 (lima miliar tiga ratus tujuh puluh 
satu juta sembilan ratus empat puluh sembilan ribu 
seratus lima puluh rupiah). 

(5) Belanja tunjangan fungsional ASN sebagaimana 
dimaksud pada ayat (1) huruf d direncanakan sebesar 
Rp7 .830.802.359 (tujuh miliar delapan ratus tiga 
puluh juta delapan ratus dua ribu tiga ratus lima 
puluh sembilan rupiah). 

(6) Belanja tunjangan fungsional umum ASN 
sebagaimana dimaksud pada ayat (1) huruf e 
direncanakan sebesar Rp2.371.566.920 (dua miliar 
tiga ratus tujuh puluh satu juta lima ratus enam 
puluh enam ribu sembilan ratus dua puluh rupiah). 

(7) Belanja tunjangan beras ASN sebagaimana dimaksud 
pada ayat (1) huruf f direncanakan sebesar 
Rp8.657.726.046 (delapan miliar enam ratus lima 
puluh tujuh juta tujuh ratus dua puluh enam ribu 
em pat puluh enam rupiah). 

2. Ketentuan Pasal 37 diubah sehingga berbunyi sebagai 
berikut: 

- 3 - 



Pasal 44 
Belanja barang dan jasa sebagaimana dimaksud dalam 
Pasal 35 huruf b direncanakan sebesar 
Rp477.842.354.767 (empat ratus tujuh puluh tujuh miliar 
delapan ratus em pat puluh dua juta tiga ratus lima puluh 
empat ribu tujuh ratus enam puluh tujuh rupiah), yang 
terdiri atas: 
a. belanja barang; 
b. belanja jasa; 
c. belanja pemeliharaan; 
d. belanja perjalanan dinas; 
e. belanja uang dan/ atau jasa untuk diberikan kepada 

pihak ketiga/pihak lain/masyarakat; 
f. belanja barang dan jasa bantuan operasional sekolah; 

dan 
g. belanja Barang dan Jasa badan layanan umum 

daerah. 

3. Ketentuan Pasal 44 diubah sehingga berbunyi sebagai 
berikut: 

(8) Belanja tunjangan PPh/tunjangan khusus ASN 
sebagaimana dimaksud pada ayat (1) huruf g 
direncanakan sebesar Rp7 .005.580.559 (tujuh miliar 
lima juta lima ratus delapan puluh ribu lima ratus 
lima puluh sembilan rupiah). 

(9) Belanja pembulatan gaji ASN sebagaimana dimaksud 
pada ayat (1) huruf h direncanakan sebesar 
Rp2.273.542 (dua juta dua ratus tujuh puluh tiga 
ribu lima ratus em pat puluh dua rupiah). 

(10) Belanja iuran jaminan kesehatan ASN sebagaimana 
dimaksud pada ayat (1) huruf i direncanakan sebesar 
Rpl0.159.146.140 (sepuluh miliar seratus lima puluh 
sembilan juta seratus em pat puluh enam ribu seratus 
em pat puluh rupiah). 

(11) Belanja iuran jaminan kecelakaan kerja ASN 
sebagaimana dimaksud pada ayat (1) huruf j 
direncanakan sebesar Rp326.052.485 (tiga ratus dua 
puluh enam juta lima puluh dua ribu empat ratus 
delapan puluh lima rupiah). 

(12) Belanja iuran jaminan kematian ASN sebagaimana 
dimaksud pada ayat (1) huruf k direncanakan sebesar 
Rp978.154.845 (sembilan ratus tujuh puluh delapan 
juta seratus lima puluh empat ribu delapan ratus 
em pat puluh lima rupiah). 

(13) Belanja iuran simpanan peserta tabungan 
perumahan rakyat ASN sebagaimana dimaksud pada 
ayat (1) huruf l direncanakan sebesar Rp882.933.000 
(delapan ratus delapan puluh duajuta sembilan ratus 
tiga puluh tiga ribu rupiah). 

- 4 - 



Pasal 46 
(1) Belanja jasa sebagaimana dimaksud pada dalam 

Pasal 44 huruf b direncanakan sebesar 
Rp124.049.406.882 (seratus dua puluh empat miliar 
empat puluh sembilan juta empat ratus enam ribu 
delapan ratus delapan puluh dua rupiah), yang terdiri 
atas: 
a. belanja jasa kantor; 
b. belanja iuran jaminan/ asuransi; 
c. belanja sewa tanah; 
d. belanja sewa peralatan dan mesin; 
e. belanja sewa gedung dan bangunan; 
f. belanja sewa aset tetap lainnya; 
g. belanja jasa konsultansi konstruksi; 
h. belanja jasa konsultansi non konstruksi; 
1. belanja beasiswa pendidikan PNS; 
J. belanja kursus/pelatihan, sosialisasi, bimbingan 

teknis serta pendidikan dan pelatihan; 
k. belanja jasa insentif bagi pegawai non ASN atas 

pemungutan pajak daerah; dan 
1. Belanja jasa insentif bagi pegawai non ASN atas 

pemungutan retribusi daerah. 
(2) Belanjajasa kantor sebagaimana dimaksud pada ayat 

(1) huruf a direncanakan sebesar Rp94.433.265.752 
(sembilan puluh empat miliar empat ratus tiga puluh 
tiga juta dua ratus enam puluh lima ribu tujuh ratus 
lima puluh dua rupiah). 

5. Ketentuan Pasal 46 diubah sehingga berbunyi sebagai 
berikut: 

Pasal 45 
(1) Belanja barang sebagaimana dimaksud dalam Pasal 

44 huruf a direncanakan sebesar Rp96.436.000.043 
(sembilan puluh enam miliar empat ratus tiga puluh 
enamjuta empat puluh tiga rupiah), yang terdiri atas: 
a. belanja barang pakai habis; dan 
b. belanja barang tak habis pakai. 

(2) Belanja barang pakai habis sebagaimana dimaksud 
pada ayat (1) huruf a direncanakan sebesar 
Rp95.492.357.443 (sembilan puluh lima miliar empat 
ratus sembilan puluh dua juta tiga ratus lima pupuh 
tujuh ribu empat ratus empat puluh tiga rupiah). 

(3) Belanja barang tak habis pakai sebagaimana 
dimaksud pada ayat (1) hurufb direncanakan sebesar 
Rp943.642.600,00 (sembilan ratus empat puluh tiga 
juta enam ratus empat puluh dua ribu enam ratus 
rupiah). 

4. Ketentuan Pasal 45 diubah sehingga berbunyi sebagai 
berikut: 

- 5 - 



(3) Belanja iuran jaminan/ asuransi sebagaimana 
dimaksud pada ayat (1) huruf b direncanakan sebesar 
Rpl4.644.013.343 (empat belas miliar enam ratus 
empat puluh empat juta tiga belas ribu tiga ratus 
em pat puluh tiga rupiah). 

(4) Belanja sewa tanah sebagaimana dimaksud pada ayat 
(1) huruf c direncanakan sebesar Rpl 7.160.000,00 
(tujuh belas juta seratus enam puluh ribu rupiah). 

(5) Belanja sewa peralatan dan mesin sebagaimana 
dimaksud pada ayat (1) huruf d direncanakan sebesar 
Rp3.674.934.800,00 (tiga miliar enam ratus tujuh 
puluh empat juta sembilan ratus tiga puluh empat 
ribu delapan ratus rupiah). 

(6) Belanja sewa gedung dan bangunan sebagaimana 
dimaksud pada ayat (1) huruf e direncanakan sebesar 
Rpl.200.265.000 (satu miliar dua ratus juta dua 
ratus enam puluh lima ribu rupiah). 

(7) Belanja sewa aset tetap lainnya sebagaimana 
dimaksud pada ayat (1) huruff direncanakan sebesar 
Rp66.624.000,00 (enam puluh enam juta enam ratus 
dua puluh em pat ribu rupiah). 

(8) Belanja jasa konsultansi konstruksi sebagaimana 
dimaksud pada ayat (1) huruf g direncanakan sebesar 
Rp224.664.000,00 (dua ratus dua puluh empat juta 
enam ratus enam puluh em pat ribu rupiah). 

(9) Belanja jasa konsultansi non konstruksi 
sebagaimana dimaksud pada ayat (1) huruf h 
direncanakan sebesar Rp6.072.113.000,00 (enam 
miliar tujuh puluh dua juta seratus tiga belas ribu 
rupiah). 

(10) Belanja beasiswa pendidikan PNS sebagaimana 
dimaksud pada ayat (1) huruf i direncanakan sebesar 
Rpl4.000.000 (empat belas juta rupiah). 

(11) Belanja kursus/pelatihan, sosialisasi, bimbingan 
teknis serta pendidikan dan pelatihan sebagaimana 
dimaksud pada ayat (1) huruf j direncanakan sebesar 
Rp3.51 l.989.000 (tiga miliar lima ratus sebelas juta 
sembilan ratus delapan puluh sembilan ribu rupiah). 

(12) Belanja jasa insentif bagi pegawai non ASN atas 
pemungutan pajak daerah sebagaimana dimaksud 
pada ayat (1) huruf k direncanakan sebesar 
Rp232.980.712 (dua ratus tiga puluh dua juta 
sembilan ratus delapan puluh ribu tujuh ratus dua 
belas rupiah). 

(13) Belanja jasa insentif bagi pegawai non ASN atas 
pemungutan retribusi daerah sebagaimana dimaksud 
pada ayat ( 1) huruf 1 direncanakan sebesar 
Rp3.346.875 (tiga juta tiga ratus empat puluh enam 
ribu delapan ratus tujuh puluh lima rupiah). 

(14) Belanja sewa aset tak berwujud sebagaimana 
dimaksud pada ayat (1) huruf m direncanakan 
sebesar Rpl00.000.000 (seratus juta rupiah). 

- 6 - 



Pasal 48 
(1) Belanja perjalanan dinas sebagaimana dimaksud 

dalam Pasal 44 huruf d direncanakan sebesar 
Rp36.57 l.25 l.550 (tiga puluh enam miliar lima ratus 
tujuh puluh satu juta dua ratus lima puluh satu ribu 
lima ratus lima puluh rupiah), yang terdiri atas: 
a. belanja perjalanan dinas dalam negeri; dan 
b. belanja perjalanan dinas luar negeri. 

(2) belanja perjalanan dinas dalam negeri sebagaimana 
dimaksud pada ayat ( 1) huruf a direncanakan sebesar 
Rp36.410.518.550 (tiga puluh enam miliar empat 
ratus sepuluh ribu lima ratus lima puluh rupiah). 

(3) belanja perjalanan dinas luar negeri sebagaimana 
dimaksud pada ayat ( 1) huruf b direncanakan se besar 
Rpl04.940.000 (seratus empat juta sembilan ratus 
em pat puluh ribu rupiah). 

7. Ketentuan Pasal 48 diubah sehingga berbunyi sebagai 
berikut: 

Pasal 47 
(1) Belanja pemeliharaan sebagaimana dimaksud dalam 

Pasal 44 huruf c direncanakan sebesar 
Rp7.540.826.018 (tujuh miliar lima ratus empat 
puluh juta delapan ratus dua puluh enam ribu 
delapan belas rupiah), yang terdiri atas: 
a. belanja pemeliharaan peralatan dan mesin; 
b. belanja pemeliharaan gedung dan bangunan; 
c. belanja pemeliharaan jalan, jaringan, dan irigasi; 

dan 
d. belanja pemeliharaan aset tak berwujud. 

(2) Belanja pemeliharaan peralatan dan mesin 
sebagaimana dimaksud pada ayat (1) huruf a 
direncanakan sebesar Rp3.180.967. l 14 (tiga miliar 
seratus delapan puluh juta sembilan ratus enam 
puluh ribu seratus em pat belas rupiah). 

(3) Belanja pemeliharaan gedung dan bangunan 
sebagaimana dimaksud pada ayat (1) huruf b 
direncanakan sebesar Rp2.876.001.900 (dua miliar 
delapan ratus tujuh puluh enamjuta seribu sembilan 
ratus rupiah). 

(4) Belanja pemeliharaan jalan, jaringan, dan irigasi 
sebagaimana dimaksud pada ayat (1) huruf c 
direncanakan sebesar Rpl.013.857.004 (satu miliar 
tiga belas juta delapan ratus lima puluh tujuh ribu 
empat rupiah). 

(5) Belanja pemeliharaan aset tidak berwujud 
sebagaimana dimaksud pada ayat (1) huruf d 
direncanakan sebesar Rp4 70.000.000 (em pat ratus 
tujuh puluh juta rupiah). 

6. Ketentuan Pasal 4 7 diubah sehingga berbunyi sebagai 
berikut: 

- 7 - 



Pasal 79 
Belanja modal jalan, jaringan dan irigasi sebagaimana 
dimaksud dalam Pasal 57 huruf d direncanakan sebesar 
Rp52.313.608.960 (lima puluh dua miliar tiga ratus tiga 
belas juta enam ratus delapan ribu sembilan ratus enam 
puluh rupiah), yang terdiri atas: 
a. belanja modal jalan dan jembatan; 
b. belanja modal bangunan air; dan 
c. belanja modal jaringan. 

10. Ketentuan Pasal 79 diubah sehingga berbunyi sebagai 
berikut: 

Pasal59 
Anggaran belanja modal sebagaimana dimaksud dalam 
Pasal 34 huruf b direncanakan sebesar sebesar 
Rp135.068.879.144 (seratus tiga puluh lima miliar enam 
puluh delapan juta delapan ratus tujuh puluh sembilan 
ribu seratus empat puluh empat rupiah), yang terdiri atas: 
a. belanja modal tanah; 
b. belanja modal peralatan dan mesin; 
c. belanja modal gedung dan bangunan; 
d. belanja modal jalan, jaringan dan irigasi; dan 
e. belanja modal asset tetap lainnya. 

9. Ketentuan Pasal 59 diubah sehingga berbunyi sebagai 
berikut: 

Pasal 49 
(1) Belanja uang dan/atau jasa untuk diberikan kepada 

pihak ketiga/pihak lain/masyarakat sebagaimana 
dimaksud dalam Pasal 44 huruf e direncanakan 
sebesar Rp6.977.026.774 (enam miliar sembilan 
ratus tujuh puluh tujuh juta dua puluh enam ribu 
tujuh ratus tujuh puluh empat rupiah), yang terdiri 
atas: 
a. belanja uang yang diberikan kepada pihak 

ketiga / pihak lain/ masyaraka t; dan 
b. belanja jasa yang diberikan kepada pihak 

ketiga/ pihak lain/ masyarakat. 
(2) Belanja uang yang diberikan kepada pihak 

ketiga/pihak lain/masyarakat sebagaimana 
dimaksud pada ayat (1) huruf a direncanakan sebesar 
Rp2.518.350.000 (dua milyar lima ratus delapan 
belas juta tiga ratus lima puluh ribu rupiah). 

(3) Belanja jasa yang diberikan kepada pihak 
ketiga/pihak lain/masyarakat sebagaimana 
dimaksud pada ayat (1) huruf b direncanakan sebesar 
Rp4.458.676.774 (empat milyar empat ratus lima 
puluh delapan juta enam ratus tujuh puluh enam 
ribu tujuh ratus tujuh puluh empat rupiah). 

8. Ketentuan Pasal 49 diubah sehingga berbunyi sebagai 
berikut: 

- 8 - 



8 199703 2 006 

, S.H., M.H. 

KEPA 

LARSITA 

BERITA DAERAH KOTA MAGELANG TAHUN 2023 NOMOR 11 

ttd 

Diundangkan di Magelang 
padatanggal 15 Mei2023 

Pj. SEKRETARIS DAERAH KOTA MAGELANG, 

MUCHAMAD NUR AZIZ 

ttd 

WALI KOTA MAGELANG, 

Ditetapkan di Magelang 
padatanggal 15 Mei2023 

Pasal II 
Peraturan Wali Kota mi mulai berlaku pada tanggal 
diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan 
pengundangan Peraturan Wali Kota dengan penempatannya 
dalam Berita Daerah Kota Magelang. 

12. Ketentuan Lampiran I dan Lampiran II diubah sehingga 
berbunyi sebagaimana tercantum dalam Lampiran I dan 
Lampiran II yang merupakan bagian tidak terpisahkan 
dari Peraturan Wali Kota ini. 

Pasal 81 
Belanja modal bangunan air sebagaimana dimaksud 
dalam Pasal 79 huruf b direncanakan untuk belanja modal 
bangunan air kotor sebesar Rp27.465.469.360 (dua puluh 
tujuh miliar empat ratus enam puluh lima juta empat 
ratus enam puluh sembilan ribu tiga ratus enam puluh 
rupiah. 

11. Ketentuan Pasal 81 diubah sehingga berbunyi sebagai 
berikut: 

- 9 - 



m 
r- 

~ i l> z . c: 
c " )> c: z .... ~ ,.. m'" ~5 m~ 
~ ;g 
l> ,,:; > . z 

:0 z 
G'l 
;,;; 
)> 
(/) 
)> 
z 
"O 
m z 
L 
:> 
ID 
)> 
:0 
)> z 
"'O 
m 
:0 c 
ID 
)> 
I 
)> 
z 
)> 
"O 
CD 
0 
-< 
)> z 
G'l 
0 
~ 
~ 
(/) 
:;; 
;ii; 
)> 
~ 
~ m z c 
:0 
c 
-I 
;,;; m 
5 ~ 
"O 
0 
_;,;; 
L m z 
cii 
0 
ID 
L 
m 
?'· 
::0 z 
() 
)> z 
0 
~ m 
?" 
(/) 
c 
ID 
::0 z 
() 
)> 
z 
0 
CD 
L m ;,;; 
"O m z 
0 
)> 
"'O 
)> 

~ z 
ID m 
s;;: 
z 
"­ )> 

0 
)> 
z 
"'O m s: 
ID 
> -< 
~ z 

="'" ="'" ="'" ="'" s- ="'" ="'" ="'" ="'" ="'" ;I'>- ::: .t:,. ,.t:,. ;I'>- ::: ::: ::: ::: ;I'>- .t:,. ~ :,. ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ :.... ~ .... ~ :.... .... 
~ g ~ g ~ C) C) g C) C) C) C> C) C) C) ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ .... .... ~ ~ ~ .... 
C) C) C) C> C> C> C) C) C) C> C> 0 0 0 C) 0 C) 0 0 C> ,,:; 
0:, 0:, ...., ...., ...., ...., ...., ...., "' ...., ...., ...., -..J CTI CTI CTI CTI cr, cr, cr, 0 
0 0 C) 0 C> 0 C) C> C> C> C> C> C> C> C) 0 C> a. ~ ...., -..J .t:,. .t:,. w w N N .... .... 0, 0, v, v, .... c» 

C> 0 0 0 C> 0 C> C> 
0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 g g s .... .... ~ .... .... 

'V 
m 

'V z 
m 0 

"O -,:, "O "O "O "O -,:, "O "O "O "O "O "O "O "O "O "O "O "O "O "O z l> 
~- ~- ~- ~- ~- ~- ~- ~- ~- ~- ~- J!!. .!!!. .!!! . J!! . .!!!. .!!! . .!!! . ~ . J!!. ~- 0 ~ !l> "' !l> !l> !l> !l> !l> !l> !l> !l> "' !l> "' !l> QJ QJ QJ "' "' "' Qj > > 7'C' ><" 7'C' ><" ><" ><" 7'C" 7'C" 7'C" ><" 7'C" ><" 7'C" 7'C" 7'C" 7'C" " 7'C" " " " ;-g 
~ :;!; ~ ~ 7' 7' ;,<:: ;,<:: ;:o ;:o ,0 ;:o ,0 ;:o ;:o ~ ~ I I I 0 z "' QJ QJ QJ tu tu c c fl) fl) fl) c c s 0 s Qj > ::, CT VI VI ::, ::, [ it 3 3 v, :::t ~ 3 3 iii' iii' fl) s S; 

Qj tu .... - .... 3 3 ~ ~ ~ 2 c 
CD CD 5· 5· tu ~ "' tu 0 0 0 tu tu ii) l> ::, "' 0 0 ..... zr zr iil ;;: ii) ::r zr tu tu tr l> m "' ::, '° '° Q. Q. iii' iii' ~ ~ ::, ::, ::, 7' ,-:: "'O "O Ill ~ ::, Qj "' tu tu 0 0 Qj Qj !: -.... '<, ::, ::, Q. Q. Qj Qj Q. Q. ..... ..... :!! "' ;,<:: Qj "' 7'C" 7'C" !l> tu VI VI ~- ~- ::c 3 ~ tu Vl Vl ::, ::, tu tu ::, ::, Q. Q. c ..... ~- ~- V') V') ::, ::, Vl V') fl) fl) vi' iii' > Cl) Cl) Cl) o ::, ::, "' "' '" ..... :, ::, ~- ~. Q. a. ~. ~. '° '° 

... or " 5· 5· vi' iii' l'!) l'!) tu "' Cl) Cl) "' "' 
tu 

'° '° ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, > 
0.. 0.. '< '< vi' iii' Vl Vl iii' v.· ~ t:" ::c 
QJ "' "' "' ::, ::, .!!!. ~ . ~ ::, c j ::, ::, '< '< fl) Cl) '< 3 3 "' !l> 2. 2. "' "' Vl Vl ii, ii, .!!!. ~- VI VI ::,- ::,- _g ::, ~ Cl) Cl) '< 7' ~ ::, ::, "' "' !l> iii' iii' 3 3 ::, :, 
'< '< !l> ~ !l> !l> ..... ,... ,.... 

Cl) Cl) 
c;; c;; 
::;.: ::;.: 
0.. 0.. 
~- ~- .... .... 
0 0 

vi vi 
fl) fl) c: 't:J "O c c .. 

DI c c i»' z z :I 

Ill 
ti a- 

N ti 
-.J c 

.t:,. -.J 3 N N N cr, a, 0:, .t:,. .t:,. v, w :..., 0 .t:,. .t:,. C> 0 C> 0 i.,, i.o i.o C> rv t 'V 
N 0 0 0 0 0 '° '° 0 .t:,. .t:,. w w w w 0 ti 
V1 0 °' °' .t:,. .t:,. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 cio 2 0 0 0 0 0 C> C> C> C> 0 C> C> C> 0 0 0 0 0 b 0 b 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 en a- 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 :"l DI ... ::r c Cl b C> Cl b b Cl b b b b b b b b b b b b b b .... "' 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 :I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .... ii" ::r 

Ill -;; a ~ 
N ti 
-.J ~ .t:,. -.J ::r N N N a, a, OJ :,. .t:,. v, w :..., 1 C> .t:,. .t:,. C) 0 0 0 i.,, i.o i.o C) ~ :,. N 0 0 0 0 0 '° '° 0 :,. .t:,. w w w w 0 ~ .. v, 0 a, °' .t:,. .i,. 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 c b 0 0 b Cl 8 Cl 0 C> C> C) C) c 0 0 C) Cl C) C> C) C> 00 er 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 en DI 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 :"l ::r 
C> C> 0 0 0 C> 0 b b b C) b C> 0 C> b b 0 b 0 b .... tu 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 :I 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .... 

CD 
ti .. 
lil' - 3 

" a- 
E "' :I" ..... = ti 

~ 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Q c 

iil 
:I 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Q * 'S. 
'$. * '$. * * '$. * * * * * * * * * * * '$. * * * * 



a, O'I m O'I O'I O'I O'l °' ,,, a, ,,, °' O'l ,,, ,,, O'I ,,, ,,, ,,, ~ w rv rv "' "' N rv iv N iv ..... :..... :..... ..... ..... :..... ..... ..... ..... 
C) 0 C) C) C) C) s s C) 0 C) C) s s ~ s s s 
N N N N ..... ..... v, Vl IJl IJl 

C) C) 0 0 C) C) ;;,,; 
C) 0 0 C) C) 0 C) C) b 0 
N N N - v, Vl v, \0 \0 \0 IJl Vl v, 

Cl. 
C) 0 b ~ C) C) C) C) 0 C) C) 

" ..... ..... ..... N N ..... ..... N N N 

C) C) C) C) C) C) C) 
0 0 0 0 0 

0 0 s 0 N N ..... 
0 0 ..... Vl ..... ..... ..... ..... 

VI ;;;· 
Ill "Q 
r- m 

" .,, .,, .,, .,, "O z "O " .,, .,, "O "O " "O "O .,, 
C" "O " " Cl Cl> II) Cl> Cl> II) Cl) Cl) 

II) C1) Cl) Cl) Cl> II) Cl> II) Cl) Cl) II) :r ::, ::, ::, ::, 3 3 3 3 '" ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, 

'< '< -c -e r: ~- ~ ~ Cl) ~. QJ 
~- 

IO IO IO 
"Q Cl) Cl> II) II) CT er r:;;; r:;;; c: ::i. ::i. 7 7 7 
Cl> ~ s ~ ~ n, II) II) Cl) > 3 §' §' 3 " " .,.. (1) (1) n, 
3 a ::, ::, ::, QJ QJ QJ 3 3 3 "' QJ "' c c ... $! "' QJ "' "' ::, ::, ::, 
C" QJ QJ "' "' c: c "' "' "' QJ "' "' ~ ::, ::, ::, ::, .,.. " ,.,. " ::, ::, ::, ::, Vl Vl Vl or or iii' "' "' "' "' z ;;;· vi' .;;· "' '< s:: s:: s:: s:: ::, ::, ::, ::, "" 7'< 7'< "" "' "' "' ::, ::, ::, 
Ill 0 0 0 0 "Q C1) C1) II) C1) c,:, c,:, c,:, 0 0 0 0 m 3 3 3 3 ,.... ,.... ,.... 
Ill a. a. a. a. C1) Cl> II) C1) C1) C1) 

"' "' "' "' ~ ::, !!!. !!!. !!!. !!!. ::, ::, ::, ::, CT CT r:;;; r:;;; CT !:!. CT ;;;- ii, ii, 
> QJ "' "' "' 

.,, "' ~ ~ ~ :r '7 :r 2. 2. 2. 0 0 0 0 ::, <, <, <, <, ~ "' "' "' IQ "' "' "' "' 0 0 "O .,, "O "O .,, 
II) C1) Cl) Cl) QJ "' QJ "' '2: II) Cl) Cl) n, s:: s:: s:: IQ ii) ii) ii) ii) a. a. 0.. a. > "' "' 3 3- 3- 3- Ill QJ QJ "' QJ > ::, ::, 

"' 0 0 0 
; 7 -:::,- 7 -:::,- ::, ::, ::, ::, QJ "' 3 CT e· ;:;: ;::.· a. a. a. 

-0 -0 -0 IO IO IO IO z <XI 0:, ~ c: c: !!!. !!!. !!!. :, QJ QJ "' QJ QJ QJ QJ Cl) Cl> "' ::, ::, ::, 

0 0.. 0.. Q. ::, ::, ::, ::, ., .a ::, iii' IO IO IO '-- Cl "O 
QJ QJ QJ IO .,.. ::, "' "' QJ QJ Cl) Cl) 

Ill ~ !:.. n, "O ::, ::, ::, ;;;- 0.. i " 0:, <XI <XI ;, 
~ c c QJ ... ... -0 2: l> )> )> c: QJ 

Q. .,... " 
QJ ::, ::, ::, ;;, ::, ... 

;r ~ ~ QJ II) Cl) a. QJ <O IO IO IO QJ 

;I 0 0 ::, -0 -0 "' 3 IO IO IO ::i. Q. ::, 

"' "' "" "' QJ QJ QJ ::, "' a. 
;r c Q. 0.. 0 ::, ii) ii) ii) IO ::, QJ 
c VI "' "' -0 "' ::, 

"' n, 0 ::, ::, ::, ;, <XI ::, 7 "" 7'< "' "' s:: "' 0 0 ii) C1) <XI c,:, <XI a. ::, = -0 -0 !!!. ii) 
,.... ,.... ,.... 

"' lO C1) 

" ~ n, ID c c c ::, c !!!. ... 7 0 0 0 ::, ~ al ii) - ::, 

" ><" "' :t> :, !!!. !!!. '5" '=? Ill 0 "' 21" Ill QJ ~- <XI 
::, C1) QJ ;,s: 

ii) ;;, ::, 0 c IO -:::,- iii" c 3 ... 
Ill al ::, ::, -0 iii' Ill c c a. ::, f; :, s:: Ill ::, Cl ., 

g ro" n, 
Q. 

3 c 
::, CT lO QJ or ::, 

.... ... c c 
3 3 iii iii ':r ;r 
"O "O " " ::, ::, IQ " " ... 

"O i: ir " Ill 
3 ... Ill 

QJ Ill 
C" :, ::, 
iii' 1 "O 

'< " Ill 3 3 Ill ::, C" C" 
z iii" iii' 

'< '< " Ill Ill ::i Ill QJ 
0 :, :, 

VI 

" C" 

" a, ... ... co i: 
co co ..... ..... ..... ..... co a, ..... ..... ..... 3 w ;,,, 00 co co co 0 0 0 0 i.,, a, 0 0 0 N -.J ..... 
IN g i.n i.,, i.,, i.,, C) C) C) C) .c,. "' 0 0 C) ~ "' 0 "O 

"" .t:, .t:, .t:, ~ 0 0 0 0 0 ~ N N N N 0 0 0 N 0 " 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 a, 00 0 ... 
i.,, :...i :...i :...i :...i :...i b b b b :...i ..., b b g 0 0 0 0 w :...i 0 c 
.c,. IO \0 \0 \0 \0 0 0 0 0 \0 .c,. 0 0 0 0 0 0 ..... -.J 0 C" .,.. IO ID ID \0 \0 0 0 0 0 \0 ..., 

0 0 0 0 0 0 0 ..... ..... 0 Ill ... 
;..,. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 iv 0 0 0 0 0 0 0 w b ':r c ..... Ill 3 "' 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 "' 0 0 0 0 0 0 0 -.J CTI 0 :, 

0 N Q 0 0 0 0 0 0 0 0 0 N 0 0 0 0 0 0 0 \0 w 0 iii ,. 
VI ~ " ; :!:!.. 

en ... ... co iii 
co co ..... ..... ..... ..... co !"' ..... ..... ..... ':I' w ;,,, (X> ~ (X> (X> 0 0 0 0 i.,, co 0 0 0 N -.J ..... 

"O 

"" t i.,, v, i.n i.n b b b 0 t "' C) 0 C) ~ rv C) fl) 
IN .t:, .t:, .t:, ..t:, 0 0 0 0 .c,. N N N N 0 0 0 N 0 2 ;,,, :...i 0 0 0 0 0 0 0 0 :...i w 0 0 0 0 0 0 0 a, (X> 0 

:....i :....i :....i :....i b C) C) C) b C) C) C) 0 C) 0 w :...i b C" t IO \0 ID \0 \0 0 0 0 0 \0 .c,. 0 0 0 0 0 0 0 ..... -.J 0 Ill 
\0 \0 \0 \0 \0 0 0 0 0 IO "" 0 0 0 0 0 0 0 ..... ..... 0 ;r 

iv Cl C) 0 0 C) C) C) b 0 0 ;..,. C) b C) b 0 0 0 w :..... b Ill 

"' Q 0 0 0 0 0 0 0 0 0 "' 0 0 0 0 0 0 0 -.J CTI 0 ::, 
0 N 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 N 0 0 0 0 0 0 0 \0 w 0 

= CD 

S' 
....... 3 
:,Ill Cl" 
~ Ill 

;r ...... 
ii 
CD 
~ 

0 Q 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ~ 
Ill ::, 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 * '!!. 
#. #. #. * * * * * * * ;,?. * '#. * * * * * * * * * * 0 w w 

:0 z 
C) 
::>­ 
)> 
(/) 
)> z 
-u rn t: 
)> 
!D 
)> 
:,:, 
)> 
z 
"C rn 
:0 c 
[Il 
)> 
I 
)> 
z 
)> 
"C 
!D 
0 
-< )> z 
C) 
0 ~ 
£: en ::;; 
~ 
)> 

~ 
s:: m z c 
:0 c 
...; 
::>­ m 
5 s:: 
" 0 
?" 
<'­ m z 
0 
0 
!D 
<'­ m = 
:0 z 
(") 
s z 
0 
!D 
<'­ m = 
in c 
!D 
:0 z o s z 
0 
!D <­ m 
::>- 
"C m z 
0 
)> 
-u 

~ .z 
!D m s;: 
~ 
0 
)> z 
-u m s:: 
[Il 

~ 
)> 
)> z 



~ ~ c ~ () 

7' zr 
0 Q) 

3 or QJ 8. ~ a. 
QJ z 

ID c 
(1) ""' w )> 
:, !:::!. ID N 

V1 
[lJ 

7' = rn :, 
,, [lJ 
)> :, 

" z 
~ 
)> 
rn 
)> 
z 
-a 
~ 
'-­ )> 
ID 
)> 

" )> 
z 
-a 
rn 

" c:: 
ID 
)> 
::;: 
)> z 
)> 
-a 
ID o 
~ z 
G) 

o 
;i:: 
i; 
(/) 
:;; 

i 
1;: 
rn z c 
" c 
-I 
;;,;: 
m 
5 
:!:: -a 
0 

"' '- m z 
iii 
0 
~ m ;;,;: 

" z 
C1 
> z 
0 
E 
rn ;;,;: 
(/) 
c 
ID 

" z 
C1 
> z 
0 
ID 
'­ m 
;;,;: 
-a m z 
~ -a 
~ 
)> _z 
ID m 
~ 
l: 
)> 

o 
)> z 
-a m 
s;: 
ID s -< 
~ z 



N 
0 
N 
N 
-I 
m z 
~ z 
G) 

"' ~ 
~ 
)> 

~ m 
;;<J 
)> 
I 

~ 
I c z 
)> 
z 
C) 
C) 
)> 

~ z 
N 
0 
N .... 

O c 
(.Q 2 
0., VI ::s 0., 
vi" ::, 

~- ~ 3 
~- 
::::i r+ 
0., 
:,­ 
ti) 
::::i 

o o 
iv c 
N :,C 
NC 9 Vl 0 )> 
OZ 
0 "'O 

m 
9. s: 
~ ~ 
"' z 
~ ~ 
~ I c.: )> ~ z 
D> CJJ 
::s O 
0.. )> 
ti) z 
::s G) 

~ '"O er m 
c z g- 0 
~ ~ 
~ ~ z 

w 
Ul 

,, 
m 
t: 
)> 
a, 
)> 
:D 
)> z ,, 
m 
;JJ 
c a, 
)> :x: 
)> 
z. 
)> ,, 
a, 
0 
;:;: 
m z c 
" s 
c 
;JJ c 
~ z ,, 
m ;:;: 
m 
" ~ 
)> 
I 
)> z 
0 
)> 
m 
~ 
?= 
0 
el 
)> 
z 
iii 
)> 

~ ,, 
:D g 
$ 
_;:: 
:,; 

cl > 
~ _z 
(/) 
c a, 
:,; 

!R > 
~ _z 
:,; 
m 
r 
0 ;:;: ,, 
0 
?< 
'­ rr z y, 
0 
~ 
m 
?< 
:D z 
0 > z 
0 a, 
'­ m 
'?'­ 
(/) c a, 
:D z 
0 > z 
0 
m 
'­ m 
:,; ,, 
m z 
0 
> ,, 
~ > .z 
a, 
m 
!; 
z 
~ 
0 
)> z ,, 
m ;:: 
m 

~ 
)> 
> z 

.... .... .... .... ..... ..... ..... .... ... .... .... 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ..... ..... ..... ..... ..... .... ..... ..... .... .... .... 0 .... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .... .... .... - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ..... ..... ..... ..... .... ..... ..... ..... ... ... ... ... 
N N N N N N jv N iv iv iv N N N rv N N rv N rv iv iv iv iv N N N N N N N N 
0 0 0 0 0 0 0 0 N N N N 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 Q Q Q 
0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 Q Q 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 ? ? ? ..... ..... ..... ..... .... .... .... ..... C) 0 0 0 :ii:: 0 0 0 0 0 0 0 0 .... .... ... ... e 
0 0 0 0 0 0 0 0 C) Q Q C) a. 0 0 0 0 0 0 0 0 tD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 ~ 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 if N N N N N N N N N N 0 0 =· N N N N N N N N N 0 0 0 ::::s 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 IQ .... ..... ..... .... ..... ..... .... .... .... 0 0 0 ..... ..... ..... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
N N "' N N N N N 0 0 0 0 
u, u, Vl Vl u, u, ,.,, 
..... .... N N N N 
0 0 0 0 N w w w 

0 0 .... .... 
0 ..... 

,-....- 
!JI 

m c: m .,, .,, 6 ;ii:, ~ 
m ;ii:, l> c: z 

Ill 1 z 0 z ~ .... 
tD 2 Cl Cl l> c Vl :,c OJ "'O ~ ::::s z !:!. ti) (!) ti) (I) e IQ 2 ;ii:, .,, 

c::, - ii1 zr OJ 2 ::::i iii' tD > .,, 
m ;:;· 0., m 0., m m 0., ::::i :r 0 :ii:: 3:: z ;,;;- co ,.... 

"' .?' ~ 0.. OJ ,.... 3 l> 3: 
"' (1) )> ;::;: ti) ~ )> er c iii' z .,, c m c: 
ti) sr z Vl "'O CJJ CJJ ::::i ti) z D> Ill II> '" 5 :! ... ... 

2. )> (!) ..... ti) ti) ~ )> zr Ill ::::s e II> 
7' D> "' g,2. z iii' D> Q_ "' ::::i llJ 0., Ill 

1 Cl ~ 
z 3 0 0., l/l A G) co CJJ \C .2. ::::i ti) ::::i ... 
~ 

::, co Qj ii1 rt> (!) (1) 0., (1) c '° s:: s: '" iii' 
ti) "'O :::,- 0.. ..:l. 0.. ::::i Qi'" ::::i llJ 0 :,c ::::s 5 z :r m :::, 0., c \C c 0 c Cl. J: ... 0., 2. 0., s: ti) :,c 0., ::::i ::i c ::::i ::::i o, 0 D> a: .... > ,, 
::::i )> 0..\0 \C ::::i ti) 0 "' ~ )> ::::i > Ill \C ~ D> <, 0., s:: G) 0.. ::::i ,.... '° ~ z :, 
0.. ::::i CJJ ~ ::::i (I) ~ G) :;,,;: Ill l> Cl. 
0., (1) 3 0 o, rt> <I) ::, z Ill 
::::i ii: 0.. c 0.. iii' .,, 

r+ -0 ~ :::, c "' Ill 
ti) '° ::::i .. 
r+ \C Ill 

::::s 

Ill 
Ill 
CT ... IP 

N ,.,, ...... c - ? :"' 3 i.o ... v, w w w ..... ..... ..... .... .... 0 co ~ 
,, .:,.. .t,. .:,.. V1 Vl u, u, v, !-" v, tD 0 0 0 0 0 0 9 0 co ... CX> CX> CX> 0 0 0 0 0 - 0\ e w w w 0 0 0 0 0 co w N CT v, u, u, 0 9 0 0 0 ~ ...... v, Ill 

0 0 0 0 0 0 0 0 Q i.o :.... :r 
0 0 0 0 0 0 0 0 w QI) 0 II> 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 N w 0 :, 

Ill 
IP 
Ill ... c 

N Ill ...... a. ... 0 ...... Ill 

i.o iv al :r 
w w w .... .... ..... .... .... 0 N ... 1 .:,.. .t,. .:,.. V1 V1 V1 V1 u, ...... !" ~ 0 0 0 0 0 0 0 0 co ... co co co c, 0 c, 0 0 CCI 0\ c 
w w w 0 0 0 0 0 \D w N CT 
v, V1 v, 0 0 0 0 0 ...... ...... Ill Ill 
0 0 0 C) C) C) C) C) io io :.... :r 

Ill 0 0 0 0 0 0 0 0 ..., 0) 0 :, 0 0 0 0 0 0 0 0 0 N w Q 

m 
IP ... .. 
Ill 
3 
CT 
Ill ::r ....... ....... 

~ ~ m ~ 0 0 IP 
:.... 0 Q ... ~ ... 0 0 c w 0 0 ... 
i.o Q Q Ill :, 
0 0 0 IQ 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ...., 

.,, 
I'll 

.:!. 
tD 
iii' 
Ill 
Ill 
:, 

:ii:: 
IP .. 
ID 
iil :, 

IQ 
Ill 
:, 



""O 
Q. ;::;; 
~ 

CX) CX) O C) ........ 
O A om 
O V'I 
C) ~ 
C) c 
0 )> 
~ z 
0::, 0::, 
Q) )> 
c. z 
a, G) 
:::, v, 
A )> 
ti) 0 
~ )> c: z 
a, ""O 
::, 0 

,- 
::l 

CX) 
a, 
::, 

IC A 
v, a, 
c. a, 
::, 

QC 
le 2 
0, v, 
::, a, 
vi" :::::s 
DJ ""O 
!!!. 3 

ti) ... :f 
~ ::r 
Q) 
::, 

0 co co co co co co co co co co ......__ 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... - 0:, co co CX) co CX) a> a> a> CX) a> 
b 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .... .... .... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 
b Cl Cl Cl Cl Cl Cl Cl Cl Cl Cl 
b 0 Cl Cl Cl 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 C) C) b C) C) C) C) C) C) C) C) C) C) 
b 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 rv rv rv rv rv rv rv rv rv rv iv a> co CX) a> co co co a> co co ;ii; co C) C) C) C) C) C) C) C) C) C) 0 
b 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Q. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 tD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 " 0 ID - ~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ID 
0 .... .... .... .... ...... ...... ...... ...... ...... ...... :::, 
0 N N N N N N N N N N s· 
b C) C) C) 0 C) C) 0 C) C) C) la 
0 "' "' "' "' "' «o "' "' "' "' 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 en en en en en N N N N N - O'I v, v, v, v, v, v, v, v, v, - .... ..... .... ..... ..... .... ..... .... ..... - 0 0 0 0 0 0 0 0 

N N N N N N N N - 0 0 0 0 0 0 0 w w w w N N ..... - 0 0 0 0 
N N ..... ..... - "V m ... .... 3:.: 

e e m 
3 3 s iii iii :r ::,- ~ s:: ""O 

ti) 
"V (1) 3 "V z 0::, ':!?. ID (I) m ~ :::, :::, a' Ii> co ,- ::, 
(I) (I) v, Cl) )> i;;- ::r c: 
:::!. .. !i:T ""O co Q) iii" z Q) ~ 0::, co .. 
3 3' Cl) (1) .__ 5· ii) Cl) Cl) Ill 

3 iii" 2. )> ::, 3 iii" iii" ;· 
QI QI VI s:: ""O ""O co DJ DJ s:: ""O ""O co ;,,:; co ""O co :::, QI QI e .... Cl) Cl) (1) ~2. 0 -c ::, ti) ti) ti) ~2. QI ti) 2. Q) (1) 

Cl) co Q) ti) :::, :::, -a e ii) 3 iii" :,' Q) ~ ""O ""O ii: 3 iii" :,' DJ ::, iii" Q) "'" - v, ':!?. - 0, 0, 
"V "V 3 ::, ~ ~2. Q) m ti) 

~ ~'2. a, Q 2. '- -· ...:!. c a, ;:o iil ::, QI ID ID iii :,' 0, 
... ::, )> :,' QI ii) QI v, :c QI :::, .!!!_ Q) Q) 

iii a, 
la 3 :r ::, Q) Q) IC ~ ::, Q) QI Ii> Q) QI co er 0 ... ::, c.. - ii) :::, CT QI (I) m c.. 0, a, c.. v, ;;;· ... c ;· (I) (I) 0, Q) Q) ::, Q) a, Q) QI :::, 
QI '< ~ iii :::, ::, c. ::, ::, ::, 
iil QI "' :::, Q) IC 

QI e -· ::, ::, :::r QI 

VI 
ID er 

~ 
(I) 

" c iv iv 3 O'I 
0 en ..... ..... ..... ..... ...... N "V 
io 0 co co 0::, !» co en (j\ N N "' (I) 

io ... .... i.o i.o i.o \.0 i.o w w ~ ~ ~ c 
"" .... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 er 
io "" 0 0 0 0 0 0 0 0 0 w QI 
v, io C) C) C) C) C) C) 0 0 0 °' :r 
~ Ill 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ill 

0 0 • 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 :::r 
VI 
(I) 

"' c 
~ Q. 
iv " Ill 
en iv :r 
0 en ..... .... ...... ...... ..... N "V 

0 ID io io 0::, 0::, 0::, 0::, a> Cl Cl N N \.0 ... .... i.o i.o i.o i.o i.o w w ~ ~ ~ c 
N .... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 er 
io N 0 0 0 0 0 p 0 0 0 w QI 
v, io C) C) C) C) C) 0 C) C) C) °' ::,- 
~ Ill 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 QI 

0 0 .i:. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 :::, 

0, 
ID ... 
!i:T 
3 
O" 
QI 
:::,- ...... = (I) .. ~ c 
iil :::, 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 \2. 

'l .a. 
(I) 

iii 
"' QI 
:::, 

;ii; 
ID .. 
ID ; 
::, 
IQ 
QI ::, 

-0 m z ;;; 
~ 
:D 
)> z 
-0 rn 
;I) 
c 
OJ 
)> 
I 
)> z 
)> 
-0 
OJ 
0 
;;: 
rn z c :,:, 
c ..... 
c 
:D c en 
)> z 
-0 

\£ rr 
:,:, 
2 
,: 
I 
)> z 
0 
)> 
rr 
:D 
)> 
.I 
0 :,:, 
G) 
)> z 
iii 
)> 

¥2 
-0 
:D 

8 s; 
~ 
" 2l s > _z 
(/) c 
OJ 

" rn 
G) s ;;: 
.z 
" rn 
5 <:: 
-0 

~ 
c:.. 
m z 
?ii 
0 
~ m 
!', 
;I) 

2 
C1 s z 
0 
ll) c:.. m 
!', 
C/1 c 
OJ 
:D z 
C1 
> z 
0 
ll) c:.. 
m 
" .,, 
m z 
0 
)> 
-0 
)> > ~ 
Cll m s; 
z 
~ 
§: 
z 
-0 m ;;: 
OJ 
)> 

~ 
)> z 



r- 
)> 
'?;: 
"l> 
:ii 
)> 
z 
..., 
m z 
'-- 
)> 
CD 
)> 
::,:, 
)> 
z ..., 

-0 

m 
::0 

;;,:;, c 

z )> 
;;><; 

CD 

:E 
)> 

:,:; m 
::c 
)> z 
)> 
"ll 
CD 
0 
~ 
m z 

.:o 
c ::,:, 

<.O 
s 

....., 
0 

c 
w 

Dl 

::,:, 

N "' 
c 
Cl> 

0 
)> 

0 
z 

O'\ s "l> 

:r: 
m ~ m ::,:, z -< 
)> 
::c 
)> 
z 
0 
)> m 
~ .;c 
0 ::,:, 
~ z a; 
)> 
!!! 
"ll ::,:, 
0 o 
~ _;,;. 

"' m o s -< 
)> .z 
Cl> c 
CD 

"' .., 
Cl 
~ 
)> z 
;,; 
m 
r- 
0 
'!: ..., 
0 = 
'-- m z a; 
0 
~ m 
?', 
::0 z 
0 s z 
0 
CD 
'-- m 
"' 
Cl> c 
CD 
::,:, z 
0 

~ 
g 
'-- m 
"' "ll 

:E 
m 

~ 
z 
0 

c Qj 

)> 

n 
..., 

::r ;;><; 
~ 

Qj 
0 

)> 

3 .... ~ 
Dl ::;: !),) CD 
Q. Q. ?::: 

rn 

z Qj 
i; 

c '° 
z 

~ ~ 
< 

)> Qj 

)> 

N ::, 
0 

;;:;· IC 
)> z 
"ll rn 
;i:: 
Cl s < 
)> 
)> z 


